
Załącznik nr 1 

…………………………… 

Miejscowość, data 

……………………………………… 

……………………………………… 

……………………………………… 

……………………………………… 

……………………………………… 

Imię i nazwisko konsumenta 

Adres konsumenta 

Nr telefonu 

Adres e-mail 

Łukasz Wróbel prowadzący 

działalność gospodarczą 

pod firmą: „Sparrow 

Business – Łukasz Wróbel” 

ul. Leszczyńskiego 109/17 

85-137 Bydgoszcz 

 

Oświadczenie 

o odstąpieniu od umowy zawartej na odległość  

lub poza lokalem przedsiębiorstwa 

 

Ja ………………………….…………… niniejszym informuję, że odstępuję od Umowy 

Sprzedaży niżej wymienionych rzeczy: 

Nazwa produktu Ilość 

sztuk 

Cena brutto 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

 

Nr paragonu fiskalnego/faktury VAT(*): ………………………… 

Data zawarcia umowy1/odbioru2(*): ..……….…..……………….  

 

…………………………………… 

Podpis konsumenta 

(*) Niepotrzebne skreślić 
1  podać, jeżeli umowa dotyczyła świadczenia usług lub wykonania dzieła 

2  podać, jeżeli umowa dotyczyła zakupu produktów 


